PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 09/2019

EDITAL N° 010/2019

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS

VIGILATO e a COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

002-2019, no uso de suas atribuições, tornam público aos interessados, a

DIVULGAÇÃO OFICIAL DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/ TÍTULOS

– CLASSIFICAÇÃO FINAL.

                      Relação de Candidatos ao Cargo de Agente de Endemias

Classificação Código Candidato Pontos

1 654 VALDIR CHAGAS 50

2 788 MICHELE APARECIDA NOGUEIRA 35,5

3 449 LEONARDO DOS SANTOS NASCIMENTO 35

4 579 LETÍCIA DE CÁSSIA RODRIGUES 24

5 566 KELIN MARIANO VIDAL 22

6 689 ADRIANA SIMOES DE LIMA 20

7 663 CLODOALDO MARCOS ALVES DA ROSA 20

8 428 JOSIANE MOTTA DA SILVA 20

9 616 JOSIANE APARECIDA MUNHOZ 20

10 735 PATRICIA EUGENIO SOARDI 20

11 491 JENIFFER BARBERO COSTA 20

12 805 ANDERSON VILAS BOAS SANTOS 20

13 589 JAMILE DE FATIMA RIBEIRO ASSIS 20

14 696 JESSICA BALESTRA JORGE 20

15 607 SUELEN MAYARA DA ROSA 20

16 515 MATEUS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 20

17 724 FRANCISCA SILVA PEREIRA 20

18 430
ALEXANDRE AUGUSTO VICENTE DOS
SANTOS 20

                                 Relação de Candidatos ao Cargo de Assistente Social

Classificação Código Candidato Pontos

1 641 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 73

2 691 DEBORA PEREIRA DA SILVA GINES 70

3 775 ALINE CARMELINA DE MOURA 59,4

4 540 ELIZETE FEITOSA DA SILVA 54,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

5 704 JULIANA DOMINGOS SIMÕES DA SILVA  51

6 604 FABÍOLA CRISTINA RODRIGUES DAMAS 50

7 713 FLORIZA UGOLINI DE ALMEIDA PAIVA 42,5

8 813 JACQUELINE BARBARA DE JESUS LEAL 41,5

                     Relação de Candidatos ao Cargo de Auxiliar de Farmácia

Classificação Código Candidato Pontos

1 541 EDNA DA SILVA GOULART RODRIGUES 31,5

2 755 MATHEUS DOS SANTOS MOREIRA  30,75

3 551 CARLOS FRANCISCO SOTTA ANTUNES 30

4 609 MARIA FERNANDA MARTINS F. DA COSTA 30

                         Relação de Candidatos ao Cargo de Dentista

Classificação Código Candidato Pontos

1 774 MAIKSON DE OLIVEIRA NOGUEIRA  59

2 483 GABRIELLA STELLA REIS GARDI 48

3 537 CIBELLE GODOI RIBEIRO 41

4 404 STEPHANE MONTEIRO MACHADO 31,5

Relação de Candidatos ao Cargo de Enfermeiro

Classificação Código Candidato Pontos

1 610 NEUCIMARA RODRIGUES DOS SANTOS  74

2 611 GRASIELI INOCÊNCIA RIBEIRO 70

3 697
CAMILLA MARIA VICENTE LEITE DOS
SANTOS 55,5

4 665 BEATRIZ SABINO DA LUZ 41,5

                   Relação de Candidatos ao Cargo de Farmacêutico

Classificação Código Candidato Pontos

1 657 CAMILA AZEVEDO PENHA 75

2 526 LEONARDO VILELA DA SILVA 43

3 717 ROBERTA ANDREA MOURA 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

                             Relação de Candidatos ao Cargo de Psicólogo

Classificação Código Candidato Pontos

1 550 JAMILE JOAQUIM 56,5

2 570 GISELLY BORDIN MOURA 48

3 769 THATIANE DOS SANTOS PERES 42,5

4 484 ABIGAIL ANTONELLA PIREYEK 41,5

5 477 DRUSCILA DENOBI 40

6 471 PATRÍCIA LEMOS 31

7 629 JÉSSICA BUENO DE CAMARGO BORGES 30,5

Relação de Candidatos ao Cargo de Técnico de Enfermagem

Classificação Código Candidato Pontos

1 569
ALECSANDRA MORÓZ MASCARENHAS DA
SILVA 43

2 703
CARLOS ALEXANDRE AMARAL DE
ALMEIDA 42,5

3 652 ALCIDINA DE FATIMA DE ALMEIDA 41,5
4 572 NARIELE ILHEO GUEDES 40,9

5 623 ROSENI FERNANDES HORA 40

Relação de Candidatos ao Cargo de Monitor de Ensino Infantil

Classificação Código Candidato Pontos

1 608 THAIS LORENE DOS SANTOS DECOL 90

2 781 ANA PAULA GOMES ARAUJO DOS SANTOS 80

3 606
CLAUDIA DO ROCIO DOMINGOS SIMÕES
DA SILVA  78

4 532 MARIA LÚCIA DOS SANTOS PIRES 73,5

5 661 WELLITA GIGLIELI MOTA BAUN 60

6 702 MARLENE SILVEIRA DA COSTA 52

7 543 MARCIA RODRIGUES DA SILVA 42,5

8 547 INDIANARA SILVA DA ROCHA 40,5

9 560 ROSELI MONTEIRO 30,5

10 757 JHENIFER GIMENES FERNANDE 30

11 602 NAYANNE DE AZEVEDO SILVA
Desclassificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

12 441 MARTA DENISE LOPES
Desclassificado

13 493 THAIS APARECIDA MORFINATI
Desclassificado

14 809 VANDRÉIA VIDAL FERRAZ SILVA
Desclassificado

15 538 MARIA DE FATIMA FERREIRA
Desclassificado

Relação de Candidatos ao Cargo de Professor do Ensino Fundamental

Classificação Código Candidato Pontos

1 481 LUCIA MARA APARECIDA DOS SANTOS 122

2 639 INEZ SOTTA ANTUNES 116

3 648
ROBERTA RODRIGUES BRESSANIN DE
SIQUEIRA 100,8

4 413 ALESSANDRA DA SILVEIRA SANTOS 98,5

5 701 RODRIGO DE OLIVEIRA AZEVEDO 94,5

6 677 WILSON APARECIDO SANTOS  92

7 807 JESSICA CARINE PEREIRA 91,5
8 651 ANDREIA PAVARINI 90,5

9 498 MARIA CRISTINA DA SILVA 88

10 758 DAYSE ELAINE CAMARGO DOS SANTOS 85

11 752 MEIRE DOS SANTOS PEREIRA SILVA 83

12 492 RICARDO FREITAS LINO BRAZ 83
13 692 JULIANA DE SOUZA RODRIGUES 73

14 461 ANGELITA ÁTILA BRAGA DE OLIVERA 72,5

15 479
IARA CRISTINA COSTA BARBOSA
MANTOVANI 72,5

16 780 GIOVANA SILVA ARANA 72

17 773 HELLIM REGINA PEREIRA 71,5

18 509 IVONETE ANACLETO 71

19 567 ÉRIKA PEREIRA WEISHEIMER 71,5

20 523 NILCEIA BUENO DE OLIVEIRA 70

21 478 INDIANARA MOREIRA CAMARGO  70

22 815 VIVIAINE APARECIDA BALBINO 70

23 745 ALINE SCHIMIDT 69,9

24 632 CRISTINA DE OLIVEIRA CARNASCIALI 65,5

25 730 ERIKA TOLEDO DA COSTA 64,5

26 806 SÔNIA BATISTA DA SILVA 63,5

27 625 KARINA TRINDADE DELMONICO 62,5

28 737 ENILA TAIOMARA DE CARVALHO  61,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

29 715
MARIANE MARCIANO GONÇALVES
OZOGOWSKI 61,5

30 472 ELOEGE NAIR JORGE GOULART PRESTES 61

31 464 LIDIANE MILANI  60,5

32 594 MIRAIR RODRIGUES SILVINO 60

33 653 ORDAI DE FÁTIMA ANDRADE SANTOS 60

34 620 EDILANE DOS SANTOS 60

35 624 TÂNIA MARTINS DA SILVA 60

36 738 FRANCIELE FRANCO DA SILVA 60

37 528 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA FERREIRA 55

38 810 RENATA HEKIEL FERREIRA 51,5

39 673 ISABEL SANCHEZ FALKOWSKI 50,5

40 495 NEUSA DE OLIVEIRA 50,5

41 711 DÉBORA APARECIDA BUCHUD 50

42 506
ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA
MARQUINI 50

43 580 ADRIANE ALVES DA ROCHA 42,5

44 811 VANESSA GOMES DAS NEVES SANTOS 42,5

45 760 ANA CLAUDIA FERREIRA DE MOURA 42

46 693 ELISIANE RODRIGUES 42

47 763 CLEUDECELIS APARECIDA DE FARIAS 40

48 658 KELI APARECIDA DE OLIVEIRA MORAES 40

49 634 JULIANA APARECIDA VIEIRA 40

50 675 FLÁVIA FERRAZ DA SILVA 40

51 426 ANGÉLICA MARIA DA SILVA 30

52 626 WILIAN AUGUSTO INÊS  30

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICIPAL

PRISCILA APARECIDA RIBEIRO   DÉBORA DIVINO

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO  COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO

ROSINEI DE OLIVEIRA NEVES

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO

		2019-05-02T09:10:59-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152